ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
М.Жрлил ур, 23/33 й., Мамадыш ш.,

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар
№ /  <f О  от « /\ Q » О G_______ 2019 г.

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешения на строительство,
реконструкцию объектов капитального
строительства, утвержденного постановлением
исполнительного комитета Мамадышского
муниципального района РТ от 25.12.2018 г. № 612
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче
разрешения на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства в новой
редакции».

Рассмотрев протест прокурора Мамадышского района, старшего советника
юстиции Р.И. Надыршина от 03.06.2019 № 02-01-02-19, Исполнительный комитет
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан,
п о с т а н о в л я е т :

Внести изменение в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства, утвержденного постановлением
исполнительного комитета Мамадышского муниципального района РТ от
25.12.2018 г. 612 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства в новой редакции», изложив подпункт 1
пункта 1.5в следующей редакции: «строительства, реконструкции гаража на
земельном участке, предоставленному физическому лицу для целей, не связанных
с осуществлением предпринимательской деятельности или строительства,
реконструкции на садовом земельном участке жилого дома, садового дома,
хозяйственных построек, определенных в соответствии с законодательством в
сфере садоводства и огородничества».

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru

/

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Мамадышского
муниципального района РТ Р.К. Мухаметзянова.

Руководитель И.М. Дарземанов